平成 26年 11月 29日

チーム代表者・選手・保護者 各位

                                                 船橋市サッカー協会第 4種委員会

                                                    委  員  長    小川 克義

強化指導部長   西尾  徹

                          船橋 FC2015監督  川端 憲一

船橋 FC2015チームスタッフについて

 晩秋の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平

素より強化指導部 FC部門の活動に関しまして、多大なるご理解とご協力を頂きまして、誠

にありがとうございます。

 さて、船橋 FC2015のチームスタッフが、下記の通りに決まりましたのでお知らせいたし

ます。スタッフ全員で協力し、頑張っていきますのでご協力をお願いいたします。

監   督  ： 川端 憲一

コ ー チ   ： 奥村 一樹

コ ー チ    ：  渡井 基之

コ ー チ    ： 加藤 高志

コ ー チ  ： 槙坂 正道

コ ー チ  ： 松永 秀樹

コ ー チ  ： 越後 正敏

事 務 局    ： 佐藤 正章